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CARPETA HIDROFUGA
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LOSA DE VIGUETAS PRETENSADAS

CAPA DE COMPRESION 5CM H-21

MALLA SIMA 6mm 15X15CM

LADRILLON TELGOPOR 12CM
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TABIQUE H°A° H-21

DEFINICIONES:

0.00

P00

0.00

V00

0.00

PF00

0.00

R00

0.00

GC

Puerta

Paño Fijo Reja

Ventana

0.00

RC00 Porton Reja

Corrediza
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NOTA:

La empresa deberá

presentar proyecto ejecutivo,

cálculos, etc. previos a su ejecución.

Debera ser aprobado por la D.O.
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